Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Об избрании счетной комиссии,

секретариата Совета народных депутатов

МО  «Садовское сельское поселение»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Совет народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить счетную комиссию Совета народных депутатов МО «Садовское сельское   поселение» в следующем составе:

1. Чернышова Ирина Анатольевна

2. Русанец Марина Петровна

3. Мамхегов Рустам Шумафович.

    2. Утвердить секретариат и редакционную комиссию  в следующем

Составе:

секретариат – Кардашева Юлия Геннадьевна

редакционная комиссия – Торосян Лариса Владимировна

     Марьенко Юрия Иванович

     Малина Дмитрий Михайлович

     3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  МО «Садовское сельское

поселение»                                                                                  В.Н.Бондаренко

с.Садовое

27.09.2016 г. № 7